



Oplysninger på andre sprog er tilgængelige ved at scanne QR-koden eller på www.curaseptspa.it

PARODONTAL GEL 1%

Topisk behandling af tandkødet for at lindre irritationssymptomer ved tandpleje af periimplantitis hos brugere af proteser eller ortodontiske apparater og personer med parodontose. Gelen hæmmer desuden dannelsen og aflejringen af plak på tænderne.

ADS NEW - ANTI DISCOLORATION SYSTEM

Ekstern farvning af tænderne er en mulig konsekvens af langvarig brug af produkter, som indeholder chlorhexidin.

ADS-systemet, der er perfektioneret med N-acetylcystein* (NAC), som forbedrer dets aktivitet, interfererer med pigmenteringens tre vigtigste mekanismer og hjælper med at reducere incidensen og omfanget af dem og beskytter tændernes hvidhed.

ANVISNINGER

CURASEPT parodontal gel danner takket være tilstedeværelsen af PVP-VA COPOLYMER copolymer 1% en beskyttende film på tandkødet, der med en mekanisk virkning bidrager til at lindre symptomerne forårsaget af irritation af mundhulen.

Den samme mekanisme forhindrer desuden dannelse og aflejring af plak på tænderne. Indholdet af chlorhexidindigluconat på 1%

sikrer også en effektiv antiseptisk virkning på den filmogene komponent. Det virker lokalt og forårsager ikke svie.

BRUG

Påfør en lille mængde gel på tandkødet med en finger eller en CURASEPT-tandbørste op til 3 gange om dagen i 2 uger.



Til indføringen i tandmellemrummene skal du gennemvæde en CURASEPT PROXI-interdental børste med gel.

- Hæld en lille mængde gel i gelproppen
- dyp en interdental Proxi-børste i gelen for at gennemvæde den med produktet
- udfør den korrekte interdental rensning
- skyl den interdental børste og proppen grundigt, inden geltuben lukkes.

Hos patienter med parodontose anbefales det at anvende gelen i tandkødsommerne.

ADVARSLER

Opbevares utilgængeligt for børn. Vask hænderne før og efter brug. Må ikke synkes. Brug ikke produktet efter den udløbsdato, der er angivet på emballagen, eller hvis emballagen ikke er intakt. Anvend ikke produktet, hvis du er overfølsom eller allergisk over for en eller flere komponenter. Hvis der opstår fænomener af

sensibilisering, skal du kontakte din tandlæge. Opbevares ved stuetemperatur. Tuben og/eller dens indhold må ikke bortskaffes i miljøet. Luk tuben godt efter åbning.

KONTRINDIKATIONER

V případě projevů netolerance nebo alergie přerušete ošetřování a vyhledejte lékařskou pomoc.

INDBERETNING AF ALVORLIGE BIVIRKNINGER:

Hvis du oplever en alvorlig bivirkning i forbindelse med produktet, skal du straks kontakte din tandlæge, læge eller apoteker og indberette det til Curasept S.p.A Via G. Parini 19, Saronno (VA) via telefon eller e-mail til info@curaseptspa.it og til den kompetente myndighed i den EU-medlemsstat, hvor brugeren er bosiddende.

FORHOLDSREGLER VED BORTSKAFFELSE OG HÅNDTERING

Produktet kan betragtes som husholdningsaffald og bortskaffes i overensstemmelse med gældende lovgivning. Produktet må ikke bortskaffes i miljøet. For bortskaffelsesmetoder henvises til mærkningen på de enkelte emballagematerialer.

FULD FØR ARBEJDET MED DIN MUNDHYGIEJNE VED HJÆLP AF CURASEPT-TANDBØRSTER, CURASEPT PROXI-INTERDENTALE BØRSTER OG CURASEPT FLOSS-TANDTRÅDE.



*Deponeret patent



Curasept S.p.A.
Via G. Parini, 19 - 21047 Saronno (VA)
Tel. +39 02 96 22 799 - www.curaseptspa.it

